
 

  

UCHWAŁA  Nr XXXIII/285/10 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 26 marca 2010 r. 
 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Golczewo na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm. 1)) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240), Rada Miejska  
w Golczewie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,   

o kwotę           94.375,00 zł; 
w tym dochody bieżące o kwotę 94.375,00 zł. 
 
2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,  
o kwotę           163.065,00 zł; 
w tym dochody bieżące o kwotę 163.065,00 zł. 
 
3. Dochody budżetu Gminy Golczewo zostały zmniejszone o kwotę     68.690,00 zł. 
  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,   
o kwotę            831.310,00 zł,   
w tym: 
1) wydatki bieżące o kwotę 361.310,00 zł, 
2) wydatki majątkowe o kwotę 470.000,00 zł. 
 

§ 3. W uchwale nr  XXVIII/259/09 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 17 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Golczewo na rok 2010, ulegają zmianie następujące 
paragrafy: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w wysokości 5.650.048,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciągniętych kredytów lub pożyczek – w wysokości 2.300.000,00 zł; 
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
w wysokości 3.350.048,00 zł”; 
2) § 16 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 16. Ustala się dotacje; 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały – w wysokości 153.200,00 zł; 
b) celowe na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały – w wysokości  
   170.000,00 zł; 
c) celowe na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie  
z załącznikiem nr 14a – w wysokości 511.000,00 zł: 

                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458. 



 

  

2) celowe, dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na cele publiczne związane  
z realizacją zadań udzielającego dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały –  
w wysokości 403.240,00 zł.”  

 
§ 4. Załączniki nr 3, 6, 8, 14, 14a i 15 do uchwały nr XXVIII/259/09 Rady Miejskiej  

w Golczewie z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo  
na 2010 r. otrzymują  brzmienie jak załączniki nr 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą        18.110.778,63 zł. 
 

§ 6. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą        23.760.826,63 zł. 
 
§ 7. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków: 
1) na wynagrodzenia, 
2) majątkowych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

Mieczysław Perużyński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


